
ORG.0050.26.2020 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  26 

Wójta Gminy Granowo 

 z dnia 17 lipca 2020r. 

 

 

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 w związku z art. 91 d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 2215) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

według procedury i w terminie wynikającym z rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

z dnia 26 lipca 2018r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli 

(Dz. U. z 2018r., poz. 1574 ze zm.) dla Pani Agnieszki Jóźwiak, nauczyciela kontraktowego 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Granowie, ubiegającego się o awans zawodowy na 

stopień nauczyciela mianowanego w następującym składzie: 

 

1. Zbigniew Kaczmarek - przewodniczący 

2. Dorota Jagoda - przedstawiciel Kuratora Oświaty w Poznaniu 

3. Ryszard Grajek - Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Granowie - członek  

4. Magdalena Kalemba-Borowczak - ekspert - członek 

5. Zbigniew Bukowski - ekspert - członek 

 

§ 2. 

Wykonanie powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Granowie. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 


